Quæst. 27. An hoc pri- vilegium pertineat tantum ad Feuda Imperii, an vero etiam ad Feuda- lia subdito- rum? utrius- que Aff.

5. Ius reci- piendi Iudæos.

Coler.

Coler. de jur. Imper. sect. 40. Schonborn. §. politic. 26. Sixtin. 1. de Re-
Hildebran gal. cap. 5. num. 16. Hieron. Brugkn. in addit. ad decis. Gebhardi.
aus Papa Maynhar. l. 4. decis. 4. n. 4. Hildebrandum Papam primum fuisse, qui
primo Iud. circa Ann. Ch. 1100. Judæis Christianum orbem aperuit, testatur
introduxit in orbem Vrspergens. & Arent. quem secutus est, Gregorius IX. qui Judæis,
Christiano Anno 1,00. invitis & reluctantibus Christianis Regibus, immuni-
rum A. C. tatem, quam multo auro redemerant, tribuit. & Judæorum colli-
1100. vie Galliam, Angliam, Italiam, Germaniamque inundavit, ut pla-
Quast. 28. tina & Baleus adnotarunt. Unde patet, quod quamvis sint, qui
An Iudæi recipi pos-
sint bona propter text. Exod. 23. vers. 32. tum propter Blasphemias, execra-
consciētia, tionem & usuras eos in Christianorum terris non tolerandos existi-
affirmati- ment, contrarium tamen, non solum per Jus CIVILE. tot.
sa proba- tit. Cod. de Iudæ. Novell. 146. Novell. 45. Novell. Leon. 55. & CANO-
tur ex Iur. NICUM, tot. tit. de Iudæ. & Saracen. lib. 5. Decretal. tit. 6. & 5. Cle-
Civil. ment. 3. sed etiam per CONSTITUTIONES Imperii d. tit. 9. A. B.
Canonico. X. X. de Anno 1530. de Anno 1548. de Anno 1576. §. Überberhat,
Constituti- schlagen, Constit. Caroli V. de Judæis de Anno 1551. & 1577. apud
onib. Imp. Goldast. tom. 2. Const. Imper. Maximiliani II. de Anno 1582. tom. 6.
Attamen Symph. (vide Psalm. 59. vers. 12. Roman. 11. vers. 15. & seq. Luca 24.
pacificè de- vers. 24.) approbatum est, modo pacificè secundum leges vivant,
bent vive- Decian. in prax. crimin. l. 5. cap. 11. num. 4. & seq. Paris. conf. 2. n. 10.
re. & seq. l. 4. Iohan. Drexler. in concord. ad Beroum conf. 209. l. 3. Frans-
Becc. conf. 84. per tot. Roland. à Vall. concl. 15. per tot. l. 3. habitu ta-
men à Christianis diverso. per c. 15. extr. de judæ. Benedict. in cap.
Diverso à Rainutius. num. 64. de testam. Tholos. l. 10. Syntagm. cap. 2. num. 34.
Christianis & secundum d. Recell. Imperii de Anno 1530. tit. Von der Juden
uti habitu, Kleidung/ubi statuitur, quod flavo super vestem annulo uui debeāt,
gerentes Kleidung/ubi statuitur, quod flavo super vestem annulo uui debeāt,
flabum an Danas. de jur. Camer. tit. 150. §. 1. Brugkn. d. decis. 8. num. 4. Horum
nulum. Synagoga an in Rep. Christiana ferenda sint, quæritur? Aff. Quin
Quast. 29. imò & semel receptos, pro lubitu, & absque Imperatoris con-
An Iudæo- sensu, nisi ob scandalum fortè vel imminens aliquod periculū temerè
rum syna- non esse expellendos assero, in tantum ut adversus eum, qui semel eos
goga feren- in protectionem recepit, & postea expellere vult, mandatum cum
da? Aff. clausula ad eorum petitionem decernatur. Ruland. de comm. p. 3. l. 7.
Quast. 30. c. 2. n. 5. ubi de hoc præjudicia refert, Sixtin. 1. de Regal. §. num. 24.
An pro de quibus ut & aliis quæstionibus populum Judaicum, nunc per
lubitu re- cepti pos- sint expelli varias orbis plagas miserè dispersum, & justo Dei judicio,
ob